BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:             /GM- QLKTTW

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng    năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………

Trong khuôn khổ Dự án Ô “Hỗ trợ Tái cơ cấu kinh tế nâng cao năng lực cạnh tranh Việt Nam” (Dự án RCV), Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương tổ chức hội thảo “Hội nhập kinh tế quốc tế và bình đẳng giới”. Hội thảo do TS. Nguyễn Đình Cung, Viện trưởng Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương, Giám đốc dự án chủ trì.
Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời Ông /Bà hoặc đại diện Quý cơ quan đến tham dự hội thảo nhằm thảo luận và chia sẻ thông tin về kết quả nghiên cứu nói trên.

Thời gian: 8 giờ 30, thứ Năm, ngày 29 tháng 6năm 2017

(Đăng ký đại biểu từ 8h00)
Địa điểm: Hội trường tầng 1 nhà D

       Viện Nghiên cứu Quản lý kinh tế Trung ương

                 68 Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời Ông /Bà hoặc đại diện Quý cơ quan đến tham dự hội thảo nhằm thảo luận và chia sẻ thông tin về kết quả nghiên cứu nói trên.
Mọi chi tiết và đăng ký đại biểu đề nghị liên hệ với chị Đỗ Thị Thu Thủy, điện thoại 0974062882 hoặc email: thuthuy@mpi.gov.vn.
Rất mong sự tham dự của Quý vị để Hội thảo thành công tốt đẹp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,
	VIỆN TRƯỞNG
Nguyễn Đình Cung